
 
 

COMUNE DI CASTELTERMINI 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO  

 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

 

Ordinanza N° 27                                                                                        del    31/5/2017 

IL SINDACO 

VISTA la nota  prot. n. 10565 del 18/5/2017 a firma del Dirigente del Servizio X,  Angelo Di Franco, 

con la quale chiede di volere disporre  con urgenza un intervento di disinfestazione, dei locali adibiti 

ad ufficio del centro per l’ impiego; 

Ritenuto di dover adottare provvedimento a salvaguardare della pubblica e privata incolumità; 

Visto l’art. 50 comma 5 del D.Lgs 18/08/2000; 

Considerato che i locali dopo la disinfestazione dovranno rimanere chiusi per almeno 24 ore, e dopo 

le quali dovrà essere effettuato un accurato intervento di pulizia straordinaria degli stessi; 

Vista la vigente normativa in materia di igiene e salute pubblica;  

Visto l’O.R.EE.LL. 

Per i motivi suesposti, 

ORDINA 

1. La chiusura, per il giorno 01 Giugno 2017, dei locali del centro per l’impego di Casteltermini, per necessari 

interventi di disinfestazione e pulizia straordinaria ; 

2. Notificare copia della presente Ordinanza. 

Al Dirigente del Servizio X Angelo Di Franco  

Alla stazione dei Carabinieri di Casteltermini  

All’Ufficio Igiene e Sanità per gli adempimenti di sua competenza; 

che la stessa venga trasmessa all’albo pretorio on-line di questo Comune per la pubblicazione. 

                                                                                                                                        Il Sindaco 

                                                                                                                      Avv. Alfonso Sapia 


